АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2019

           № 76-П
с. Полом
О присвоении адреса фельдшерско-акушерскому пункту

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Поломского сельского поселения от 20.08.2015 № 47 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить объекту адресации фельдшерско-акушерскому пункту (ФАП), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:03:380203:106 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий район, Поломское сельское поселение, с. Иванцево, ул. Советская, дом 24а.
Глава  Поломского

сельского поселения
                                                                   С.П. Пьянков

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном    портале    Белохолуницкого муниципального      района     Кировской    области    с  электронным   адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.